
Delibera n. 146 del 25.10.2022 – Discarico inventariale
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

            

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59;

• VISTA la L. 107/2015 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per

il riordino delle disposizioni legislative vigenti;  

• VISTO il D.I. n. 129 del 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

• VISTA la delibera n. 29 del 09.12.2021 del Collegio dei Docenti con la quale è stato 

approvato il

PTOF 2022-25;

• VISTA la Delibera n. 106 del CdI del 15.12.2021 – Approvazione PTOF 2022-25;

• VISTA la Delibera n. 109 del CdI del 20.01.2022 - Approvazione del Programma Annuale 

2022

• VISTA la proposta del DSGA nota prot n 6368/U del 15/10/2022;  

DELIBERA

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;

2. il discarico dei materiali indicati nella proposta del DSGA per un totale di € 554,46 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti.


	Delibera n. 146 del 25.10.2022 – Discarico inventariale

